
精華くるりんバス【時刻表】　（12月29日～1月3日運休）

①4分後ろにずれ ④5分後ろにずれ ⑦1分後ろにずれ

②6分後ろにずれ ⑤3分後ろにずれ

③4分後ろにずれ ⑥5分後ろにずれ

山田川駅 発 9:09 11:25 12:43 14:56 15:53 17:54 山田川駅 発
 山田高橋 9:12 11:28 12:46 14:59 15:56 17:57  山田高橋
 山田 9:13 11:29 12:47 15:00 15:57 17:58  山田
 光が丘幼稚園 9:14 11:30 12:48 15:01 15:58 17:59  光が丘幼稚園
 乾谷 9:15 11:31 12:49 15:02 15:59 18:00  乾谷
 桜が丘 9:19 11:35 12:53 15:06 16:03 18:04  桜が丘
 池谷公園前 9:20 11:36 12:54 15:07 16:04 18:05  池谷公園前
 精華南中学校 9:22 11:38 12:56 15:09 16:06 18:07  精華南中学校
 乾谷 9:25 11:41 12:59 15:12 16:09 18:10  乾谷
 柘榴 9:28 11:44 13:02 15:15 16:12 18:13  柘榴
 光台南 9:31 11:47 13:05 15:18 16:15 18:16  光台南
 光台コミュニティホール 9:33 11:49 13:07 15:20 16:17 18:18  光台コミュニティホール
 東畑口 9:35 11:51 13:09 15:22 16:19 18:20  東畑口
 東畑 9:36 11:52 13:10 15:23 16:20 18:21  東畑
 東光小学校 9:42 11:58 13:16 15:29 16:26 18:27  東光小学校
 けいはんなプラザ 9:45 12:01 13:19 15:32 16:29 18:30  けいはんなプラザ
 アピタ・コーナン前 9:48 12:04 13:22 15:35 16:32 18:33  アピタ・コーナン前
 精華台西 9:50 12:06 13:24 15:37 16:34 18:35  精華台西
 精華台 9:51 12:07 13:25 15:38 16:35 18:36  精華台
 かしのき苑 9:54 12:10 13:28 15:41 16:38 　　　　↓  かしのき苑
 南庄 9:56 12:12 13:30 15:43 16:40 18:38  南庄
 南稲八妻 9:57 12:13 13:31 15:44 16:41 18:39  南稲八妻
 役場・図書館 9:58 12:14 13:32 15:45 16:42 18:40  役場・図書館

着 10:01 12:17 13:35 15:48 16:45 18:43 着
発 8:50 10:09 12:23 13:41 15:57 16:53 発

 祝園一丁田 8:53 10:12 12:26 13:44 16:00 16:56  祝園一丁田
 上下水道事務所 8:55 10:14 12:28 13:46 16:02 16:58  上下水道事務所
 北ノ堂 8:56 10:15 12:29 13:47 16:03 16:59  北ノ堂
 馬渕 8:57 10:16 12:30 13:48 16:04 17:00  馬渕
 菅井 9:00 10:19 12:33 13:51 16:07 17:03  菅井
 馬渕 9:01 10:20 12:34 13:52 16:08 17:04  馬渕
 北ノ堂 9:02 10:21 12:35 13:53 16:09 17:05  北ノ堂
 祝園駅東口 9:05 10:24 12:38 13:56 16:12 17:08  祝園駅東口
 上下水道事務所 9:07 10:26 12:40 13:58 16:14 17:10  上下水道事務所
 東 9:08 10:27 12:41 13:59 16:15 17:11  東
 西北 9:09 10:28 12:42 14:00 16:16 17:12  西北
 むくのきセンター 9:12 10:31 12:45 14:03 16:19 17:15  むくのきセンター
狛田・下狛駅東 9:15 10:34 12:48 14:06 16:22 17:18 狛田・下狛駅東
 舟 9:18 10:37 12:51 14:09 16:25 17:21  舟
 滝ノ鼻 9:19 10:38 12:52 14:10 16:26 17:22  滝ノ鼻
 菱田 9:21 10:40 12:54 14:12 16:28 17:24  菱田
 狛田・下狛駅西 9:24 10:43 12:57 14:15 16:31 17:27 狛田・下狛駅西
 僧坊 9:25 10:44 12:58 14:16 16:32 17:28  僧坊
 里 9:26 10:45 12:59 14:17 16:33 17:29  里
 いちご園 9:28 10:47 13:01 14:19 16:35 17:31  いちご園
 北稲八間 9:30 10:49 13:03 14:21 16:37 17:33  北稲八間
 保健センター 9:31 10:50 13:04 14:22 16:38 17:34  保健センター

着 9:34 10:53 13:07 14:25 16:41 17:37 着
発 7:47 9:40 11:00 13:13 14:31 16:48 発

 役場・図書館 7:50 9:43 11:03 13:16 14:34 16:51  役場・図書館
 南稲八妻 7:51 9:44 11:04 13:17 14:35 16:52  南稲八妻
 南庄 7:52 9:45 11:05 13:18 14:36 16:53  南庄
 かしのき苑 　　　　↓ 9:48 11:08 13:21 14:39 16:56  かしのき苑
 精華台 7:54 9:51 11:11 13:24 14:42 16:59  精華台
 精華台西 7:55 9:52 11:12 13:25 14:43 17:00  精華台西
 アピタ・コーナン前 7:57 9:54 11:14 13:27 14:45 17:02  アピタ・コーナン前
 けいはんなプラザ 8:00 9:57 11:17 13:30 14:48 17:05  けいはんなプラザ
 東畑口 8:04 10:01 11:21 13:34 14:52 17:09  東畑口
 東畑 8:05 10:02 11:22 13:35 14:53 17:10  東畑
 東光小学校 8:10 10:07 11:27 13:40 14:58 17:15  東光小学校
 光台コミュニティホール 8:12 10:09 11:29 13:42 15:00 17:17  光台コミュニティホール
 光台南 8:14 10:11 11:31 13:44 15:02 17:19  光台南
 柘榴 8:17 10:14 11:34 13:47 15:05 17:22  柘榴
 乾谷 8:20 10:17 11:37 13:50 15:08 17:25  乾谷
 精華南中学校 8:22 10:19 11:39 13:52 15:10 17:27  精華南中学校
 池谷公園前 8:23 10:20 11:40 13:53 15:11 17:28  池谷公園前
 桜が丘 8:24 10:21 11:41 13:54 15:12 17:29  桜が丘
 乾谷 8:28 10:25 11:45 13:58 15:16 17:33  乾谷
 光が丘幼稚園 8:29 10:26 11:46 13:59 15:17 17:34  光が丘幼稚園
 山田 8:30 10:27 11:47 14:00 15:18 17:35  山田
 山田高橋 8:31 10:28 11:48 14:01 15:19 17:36  山田高橋
山田川駅 着 8:34 10:31 11:51 14:04 15:22 17:39 山田川駅 着

祝園駅西口 祝園駅西口

祝園駅西口 祝園駅西口

資料③ 
平成２８年１月２９日 

第８回精華町地域公共交通会議 

① ③ ② 

⑥ ⑤ 

④ 

⑦ 


